

STM Vinduer A/S

Kassebøllevvej 3, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 12 49 91 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Dag Kroslid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

Selskabet	STM Vinduer A/S Kassebøllevvej 3 5900 Rudkøbing
	Telefon: 63511609 Hjemmeside: www.stmvinduer.dk
	CVR-nr.: 12 49 91 91 Stiftet: 1. oktober 1988 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dag Kroslid, formand Arvid Woll Johannes Rasmussen Charlotte Graakjær Eriksen Jesper Graakjær Eriksen Alv Kåre Rasmussen
Direktion	Henrik Graakjær Eriksen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	NorDan Danmark A/S CVR-nr. 40881816

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	43.267	73.046	84.200	54.633	51.078
Resultat af primær drift	-16.682	11.683	-3.184	4.356	-1.100
Finansielle poster, netto	-190	-341	-1.648	-1.510	-1.196
Årets resultat	-13.078	8.934	-3.763	2.197	-1.808
Balance:					
Balancesum	98.789	114.270	88.573	88.167	88.444
Investeringer i materielle anlægsaktiver	22.109	15.928	5.325	3.699	29.596
Egenkapital	4.463	20.541	11.607	15.370	13.173
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-14.695	6.571	20.076	3.849	4.431
Investeringsaktivitet	-4.896	-16.777	-5.524	-3.958	-19.736
Finansieringsaktivitet	15.477	9.125	17.120	-3.112	16.743
Pengestrømme i alt	-4.114	-1.080	31.672	-3.222	1.438
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	115	128	116	107	116
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	154,9	149,5	145,4	97,9	94,6
Soliditetsgrad	4,5	18,0	13,1	17,4	14,9
Egenkapitalforrentning	-104,6	55,6	-27,9	15,4	-12,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hoved- og nøgletallene for 2020 omfatter perioden 1/7 2019 - 31/12 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af vinduer og døre i træ og træ/aluminium.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.267 t.kr. mod 73.046 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.078 t.kr. mod 8.934 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Investeringer

Materielle anlægsinvesteringer i året har udgjort 6,4 mio. kr. heraf er 6,4 mio. kr. vedrørende investeringer hvor anlæg og driftsmidler er taget i drift i året. Investeringerne omfatter automatisering og digitalisering af produktionsprocessen.

Investeringsprogram

Det blev besluttet i løbet af 2020 at gennemføre betydelige investeringsplaner for fabrikken i Rudkøbing for perioden 2021-22 med den målsætning at øge effektiviteten og kapaciteten i fabrikken. Dette omfattende investeringsprogram er afsluttet.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt i forhold til det budgetterede driftsresultat og de budgetterede investeringer. For at understøtte selskabet har moderselskabet stillet 15,0 mio. kr. tilrådighed i form af ansvarlig lånekapital, der står tilbage for øvrige kreditorer. Der henvises til regnskabets note 11.

Den forventede udvikling

Selskabet opererer i en branche med et faldende aktivitet, hvilket for selskabet medfører fortsat fokus på optimering af drift og indtjening i 2023..

Videnressourcer

Der har i årets løb været en tilgang af kompetente og erfarne medarbejdere, som har styrket virksomhedens viden og kompetencemæssige udgangspunkt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet udvikler fortsat løbende nye og eksisterende produkter og afsætter ressourcer til optimering af produktionsprocessen. Større udviklingsprojekter vil fremover blive koordineret på koncernniveau.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Driftsmæssige risici

Selskabets væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på det primære marked som er det danske, og er derfor afhængig af aktivitetsniveauet i den danske byggebranche.

Ledelsesberetning

Finansielle risici

Det er selskabets politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici.

Valutarisici

Eksportsalget foretages i euro, engelske pund eller danske kroner. I regnskabsåret har salg i udenlandsk valuta udgjort meget begrænset del af omsætningen. Selskabets forbrug af træ, beslag o.l. er både import og indenlands køb. Import afregnes i al væsentlighed i euro, svenske eller danske kroner. Selskabet har indført en valutapolitik til minimering af valutakursrisikoen på eksportsalg og import.

Prisrisici

Selskabets produkter produceres og sælges udelukkende efter ordre. Selskabets forbrug af råvarer som træ, glas, beslag, aluminium mv. er varer der har været udsat for væsentlige prisjusteringer i regnskabsåret og vurderes også fremadrettet at være underlagt væsentlige prisjusteringer.

Selskabet benytter altovervejende råvarer prissat efter de markedsmæssige forhold, eventuelle ændringer i kostpris forventes pristilpasset i selskabets salgspriser.

Kreditrisici

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende enkelte kunder eller samarbejdspartnere. Selskabets politik for at reducere kreditrisici medfører, at alle større kunder og andre samarbejdspartnere løbende kreditvurderes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	43.266.979	73.046.001
1 Personaleomkostninger	-53.038.906	-55.380.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.909.781	-5.982.662
Driftsresultat	-16.681.708	11.682.784
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.343	5.456
Andre finansielle indtægter	1.157.913	323.150
Øvrige finansielle omkostninger	-1.351.889	-669.987
Resultat før skat	-16.871.341	11.341.403
Skat af årets resultat	3.793.200	-2.407.232
2 Årets resultat	-13.078.141	8.934.171

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.153.643	1.060.961
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.153.643</u>	<u>1.060.961</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	43.144.263	29.015.642
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.234	306.474
6	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	15.700.607
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.209.497</u>	<u>45.022.723</u>
7	Deposita	651.842	647.813
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>651.842</u>	<u>647.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.014.982</u>	<u>46.731.497</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	13.673.172	13.915.769
	Varer under fremstilling	4.546.727	5.257.388
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.355.432	1.488.793
	Varebeholdninger i alt	<u>19.575.331</u>	<u>20.661.950</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.669.872	27.602.055
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	600.624	137.507
8	Udskudte skatteaktiver	2.063.400	0
	Andre tilgodehavender	345.309	456.815
9	Periodeafgrænsningsposter	987.969	982.824
	Tilgodehavender i alt	<u>19.667.174</u>	<u>29.179.201</u>
	Likvide beholdninger	14.531.420	17.696.865
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.773.925</u>	<u>67.538.016</u>
	Aktiver i alt	<u>98.788.907</u>	<u>114.269.513</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger	891.627	891.627
Overført resultat	2.971.462	19.049.603
Egenkapital i alt	<u>4.463.089</u>	<u>20.541.230</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.729.800
10 Andre hensatte forpligtelser	1.400.000	1.400.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.400.000</u>	<u>3.129.800</u>
Gældsforpligtelser		
11 Ansvarlig lånekapital	15.000.000	0
12 Gæld til pengeinstitutter	34.600.000	33.750.000
13 Leasingforpligtelser	4.246.671	7.175.791
14 Anden gæld	4.356.376	4.493.308
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.203.047</u>	<u>45.419.099</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	7.144.648	6.767.000
Gæld til pengeinstitutter	5.317.068	1.363
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	81.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.090.467	18.373.510
Gæld til tilknyttede virksomheder	411.871	352.189
Selskabsskat	0	990.066
Anden gæld	11.758.717	18.613.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.722.771</u>	<u>45.179.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>92.925.818</u>	<u>90.598.483</u>
Passiver i alt	<u>98.788.907</u>	<u>114.269.513</u>
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16 Eventualposter		
17 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	891.627	10.115.432	11.607.059
Årets overførte resultat	0	0	8.934.171	8.934.171
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	891.627	19.049.603	20.541.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-16.078.141	-16.078.141
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	-3.000.000
	600.000	891.627	2.971.462	4.463.089

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Årets resultat	-13.078.141	8.934.171
18 Reguleringer	3.009.291	8.342.176
19 Ændring i driftskapital	-2.498.534	-10.123.794
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-12.567.384	7.152.553
Renteindbetalinger og lignende	163.111	46.743
Renteudbetalinger og lignende	-1.300.804	-669.987
Pengestrøm fra ordinær drift	-13.705.077	6.529.309
Betalt skat/refusion skat i sambeskatningen	-990.064	42.134
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-14.695.141	6.571.443
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-304.976	-43.526
Køb af materielle anlægsaktiver	-6.408.662	-15.927.535
Salg af materielle anlægsaktiver	1.822.000	295.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-4.029	-999
Hensat forpligtelse vedrørende investering	0	-1.100.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-4.895.667	-16.777.060
Optagelse af langfristet gæld	15.000.000	40.000.000
Afdrag på langfristet gæld	-1.838.404	-30.875.278
Betalt udbytte	-3.000.000	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	5.315.705	541
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	15.477.301	9.125.263
Ændring i likvider	-4.113.507	-1.080.354
Likvider 1. januar 2022	17.696.865	18.495.359
Valutakursreguleringer (likvider)	948.062	281.860
Likvider 31. december 2022	14.531.420	17.696.865
Likvider		
Likvide beholdninger	14.531.420	17.696.865
Likvider 31. december 2022	14.531.420	17.696.865

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.019.546	50.092.183
Pensioner	3.665.469	3.945.735
Andre omkostninger til social sikring	1.353.891	1.342.637
	53.038.906	55.380.555
Direktion og bestyrelse	2.315.890	1.609.186
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	115	128
2. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	8.934.171
Disponeret fra overført resultat	-16.078.141	0
Disponeret i alt	-13.078.141	8.934.171
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	3.805.612	6.600.757
Tilgang i årets løb	304.976	43.526
Afgang i årets løb	0	-2.838.671
Kostpris 31. december 2022	4.110.588	3.805.612
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.744.651	-5.457.646
Årets af-/nedskrivninger	-212.294	-125.676
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	2.838.671
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.956.945	-2.744.651
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.153.643	1.060.961

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye typer af vinduessystemer. Markedsundersøgelser viser, at det forøgede fokus på såvel indeklima som energibesparelser medfører en forøget efterspørgsel efter energieffektive vinduer.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives, over de kommende år, med 261 t.kr. årligt. For ny startet projekt med tilgang i året på 305 t.kr. forventes dette færdiggjort inden for 1 – 2 år.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	92.614.659	90.473.501
Tilgang i årets løb	22.053.450	3.283.532
Afgang i årets løb	<u>-3.311.500</u>	<u>-1.142.374</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>111.356.609</u>	<u>92.614.659</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-63.599.017	-59.559.510
Årets af-/nedskrivninger	-6.103.505	-4.931.602
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.490.176</u>	<u>892.095</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-68.212.346</u>	<u>-63.599.017</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>43.144.263</u>	<u>29.015.642</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>6.090.234</u>	<u>9.365.003</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	6.555.304	6.733.959
Tilgang i årets løb	55.819	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-178.655</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>6.611.123</u>	<u>6.555.304</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.248.830	-6.046.479
Årets af-/nedskrivninger	-297.059	-349.865
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>147.514</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-6.545.889</u>	<u>-6.248.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>65.234</u>	<u>306.474</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	15.700.607	3.056.604
Tilgang i årets løb	0	12.644.003
Afgang i årets løb	-15.700.607	0
Kostpris 31. december 2022	0	15.700.607
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	15.700.607
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	647.813	646.814
Tilgang i årets løb	4.029	999
Kostpris 31. december 2022	651.842	647.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	651.842	647.813
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	-1.729.800	-270.500
Udskudt skat af årets resultat	3.793.200	-1.459.300
	2.063.400	-1.729.800
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-253.800	-234.000
Materielle anlægsaktiver	-3.647.200	-3.398.800
Varelager	-218.800	-311.000
Periodeafgrænsningsposter	-105.000	-112.000
Leasinggæld	1.260.700	1.990.000
Hensatte forpligtelser	308.000	308.000
Låneomkostninger	28.000	28.000
Fremført underskud fra tidligere år	4.691.500	0
	2.063.400	-1.729.800

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
9. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	306.584	282.955
Periodiserede leasingydelse	86.345	15.628
Andre periodeafgrænsningsposter	<u>595.040</u>	<u>684.241</u>
	<u>987.969</u>	<u>982.824</u>
10. Andre hensatte forpligtelser		
Hensatte garantiforpligtelser	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
11. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	15.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>15.000.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<p>Selskabet har optaget et ansvarligt lån hos moderselskabet, NorDan Danmark A/S CVR-nr. 40 88 18 16. Lånet står tilbage for alle andre kreditorer i perioden frem 30. juni 2024. Eventuel forlængelse af løbetid og vilkår drøftes inden den 30. juni 2024.</p>		
12. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	40.250.000	38.750.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.650.000</u>	<u>-5.000.000</u>
	<u>34.600.000</u>	<u>33.750.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.750.000</u>	<u>13.750.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
13. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	5.645.614	8.942.791
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.398.943</u>	<u>-1.767.000</u>
	<u>4.246.671</u>	<u>7.175.791</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>586.000</u>
14. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	4.452.081	4.493.308
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-95.705</u>	<u>0</u>
	<u>4.356.376</u>	<u>4.493.308</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.741.941</u>	<u>4.493.308</u>

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 33.750 t.kr. har selskabet stillet ejerpant nom. 12.700 t.kr. i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 43.295 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 33.750 t.kr., er stillet virksomhedspant på nom. 25.000 t.kr. omfattende følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	43.144 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	65 t.kr.
Varebeholdninger	19.575 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.670 t.kr.

For nom 15.000 t.kr. af virksomhedspant omfatter pantet endvidere goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 t.kr.

For specifikation af finansielle leasingforpligtelser henvises til note 4.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
18. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.612.858	5.407.143
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-13.580
Andre finansielle indtægter	-1.162.256	-328.606
Øvrige finansielle omkostninger	1.351.889	669.987
Skat af årets resultat	-3.793.200	2.407.232
Andre hensatte forpligtelser	0	200.000
	<u>3.009.291</u>	<u>8.342.176</u>
19. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.086.619	-3.819.261
Ændring i tilgodehavender	11.574.750	-12.392.509
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-15.159.903	6.087.976
	<u>-2.498.534</u>	<u>-10.123.794</u>

Dag Kroslid

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Dag Kroslid

Dirigent

ID: e0d0c775-34a9-4f66-9b81-227a7b555f97

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 12:50:34

Underskrevet med BankID (NO)



Dag Kroslid

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Dag Kroslid

Bestyrelsesformand

ID: e0d0c775-34a9-4f66-9b81-227a7b555f97

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 12:50:34

Underskrevet med BankID (NO)



Henrik Graakjær Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Graakjær Eriksen

Direktør

ID: 3e5e4e52-9315-4633-88f4-6a161caf799f

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 09:24:14

Underskrevet med MitID



Arvid Woll

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Arvid Woll

Bestyrelsesmedlem

ID: 6803a7ca-cab3-42ab-ae8b-e38ae8854d01

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 16:11:33

Underskrevet med BankID (NO)



Johannes Rasmussen

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Johannes Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

ID: ba3f71ca-e731-409c-a72f-95185858be71

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 12:29:41

Underskrevet med BankID (NO)



Jesper Graakjær Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Graakjær Eriksen

Bestyrelsesmedlem

ID: 078e6cb0-cee7-4f78-b998-857633d704aa

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 16:40:05

Underskrevet med MitID



Charlotte Graakjær Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

ID: ff63a181-3f5d-47e6-bec1-ad24a5c67c5c

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2023 kl.: 11:59:20

Underskrevet med MitID



Alv Kåre Rasmussen

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Alv Kåre Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

ID: 73c3aa43-7530-45fc-9997-27bffe8d283f

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 21:36:25

Underskrevet med BankID (NO)



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 06:31:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b09323NnPZH250208670

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.